

Jacob J. Holding ApS

Blålervænget 7, 8380 Trige

CVR-nr. 32 78 43 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Jacob Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob J. Holding ApS Blålvænget 7 8380 Trige
	CVR-nr.: 32 78 43 99
	Stiftet: 9. marts 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	Jeni Tech A/S, Aarhus Engkilde Invest ApS, Aarhus Engkilde Byg ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.250 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332.913 kr. mod 762.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.250	-5.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	335.483	755.917
Andre finansielle indtægter	19.893	17.461
Øvrige finansielle omkostninger	-10.213	-3.960
Resultat før skat	332.913	763.793
Skat af årets resultat	0	-1.738
Årets resultat	332.913	762.055
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-404.517	415.917
Udbytte for regnskabsåret	113.000	55.300
Overføres til overført resultat	624.430	290.838
Disponeret i alt	332.913	762.055

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	592.118	996.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>592.118</u>	<u>996.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>592.118</u>	<u>996.635</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.210.393	890.500
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	262
Tilgodehavender i alt	<u>1.212.393</u>	<u>890.762</u>
Likvide beholdninger	<u>1.745.708</u>	<u>1.383.401</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.958.101</u>	<u>2.274.163</u>
Aktiver i alt	<u>3.550.219</u>	<u>3.270.798</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.304	550.821
3 Overført resultat	3.160.357	2.535.927
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	55.300
Egenkapital i alt	3.544.661	3.267.048
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	1.808	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.558	3.750
Gældsforpligtelser i alt	5.558	3.750
Passiver i alt	3.550.219	3.270.798

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	550.821	134.904
Resultatandel	-404.517	415.917
	146.304	550.821
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	2.535.927	2.245.089
Årets overførte overskud eller underskud	624.430	290.838
	3.160.357	2.535.927
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	55.300	54.000
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	55.300
	113.000	55.300
